
Додаток 3
до наказу Міністерства освіти і науки України
03 жовтня 2018 року № 1062

ЗВЕДЕНА ТАБЛИЦЯ
Відомості про групування денних закладів загальної середньої освіти

за кількістю класів і учнів та про наповнюваність класів учнями
на початок 2020/2021 навчального року

(без спеціальних шкіл /шкіл-інтернатів/навчально-реабілітаційних центрів)
Подають: Терміни подання:

Відділи (управління) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів міських рад
та об’єднаних територіальних громад (виконавчі комітети ОТГ за відсутності відділів освіти) –
департаментам (управлінням) освіти і науки обласних, Київської міської державних
адміністрацій
Департаменти (управління) освіти і науки обласних, Київської міської державних адміністрацій –
державної статистики за місцезнаходженням
Міністерство освіти і науки України – Державній службі статистики України

не пізніше 25 жовтня

не пізніше

27 листопада
не пізніше 25 грудня

Зведена таблиця Д-6
(1 раз на рік)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти
і науки України

03 жовтня 2018 № 1062

Респондент:
Найменування  Відділ освіти, молоді та спорту Золочівської селищної ради 
 
Місцезнаходження  62203, Харківська область, смт. Золочів, пл. Слобожанська (Леніна), 3 
 

(поштовий індекс, область, район, населений пункт, вулиця, провулок тощо, № будинку, корпус, № квартири, офісу)
Форма власності  комунальна 

 (державна, комунальна, приватна)
Підпорядкування  Департамент науки і освіти ХОДА 

Розділ І. Групування закладів загальної середньої освіти
I-II, I-III ступенів за кількістю класів (одиниць)

Назва показника
№

ряд-
ка

Заклади I-II ступенів Заклади I-III ступенів

міська
місцевість

сільська
місцевість

разом
(сума даних
граф 1 і 2)

міська
місцевість

сільська
місцевість

разом
(сума даних
граф 4 і 5)

А Б 1 2 3 4 5 6
Закладів з кількістю класів:
   до 5 класів 01       

5 - 7 02       
8 - 9 03     1 1
10 - 13 04     6 6
14 - 15 05       
16 - 20 06    1 1 2
21 - 22 07       
23 - 24 08       
25 - 29 09    1  1
30 - 33 10    1  1
34 - 37 11       
38 і більше класів 12       

Разом (сума даних рядків 01-12) 13    3 8 11

Розділ ІІ. Відомості щодо кількості груп, на які поділено класи
при вивченні окремих предметів (одиниць)

Назва показника № рядка Міська місцевість Сільська місцевість Разом
А Б 1 2 3

1-й клас 01    
2-й клас 02 6 2 8
3-й клас 03 7 2 9
4-й клас 04 6 2 8

Разом 1 - 4-х класів 05 19 6 25
5-й клас 06 12 2 14
6-й клас 07 12 2 14
7-й клас 08 6 2 8
8-й клас 09 4 2 6
9-й клас 10 6 2 8

Разом 5 - 9-х класів 11 40 10 50
10-й клас 12 7  7
11-й клас 13 4  4
12-й клас 14    

Разом 10 - 12-х класів 15 11  11
Усього (сума даних рядків 05, 11, 15) 16 70 16 86



2
продовження додатка 3

Розділ ІІІ. Групування закладів загальної середньої освіти за кількістю учнів (одиниць)

Назва
показника

   Тип
   закладів

№
ряд-
ка

Кількість
закладів -

усього
(сума даних
граф 2-10)

з них з кількістю учнів

до
10 10-19 20-49 50-80 81-

100
101-
120

121-
200

201-
300

301 і
біль-
ше

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Заклади I ступеня
Міська місцевість 01           

Сільська місцевість 02           
Разом (сума даних
рядків 01 - 02) 03           

 
№

ряд-
ка

Кількість
закладів -

усього
(сума даних
граф 12-18)

з них з кількістю учнів

40 і
менше

41-
100

101-
200

201-
300

301-
400

401-
600

601 і
більше

А Б 11 12 13 14 15 16 17 18
Заклади I - II ступенів
Міська місцевість 04         

Сільська місцевість 05         
Разом (сума даних
рядків 04 - 05) 06         

 
№

ряд-
ка

Кількість
закладів -

усього
(сума даних
граф 20-29)

з них з кількістю учнів

100
і

менше
101-
150

151-
200

201-
300

301-
400

401-
600

601-
1000

1001-
1300

1301
-

1600
1601 і
більше

А Б 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Заклади I - III ступенів
Міська місцевість 07 3      3     

Сільська місцевість 08 8 3 2 2 1       
Разом (сума даних
рядків 07 - 08) 09 11 3 2 2 1  3     

Розділ ІV. Відомості про кількість класів зі значною наповнюваністю учнями (одиниць)

Назва
показника

Класи

№
ряд-
ка

Міська місцевість Сільська місцевість Разом
кількість класів з
наповнюваністю

більше
27 учнів

кількість класів з
наповнюваністю

більше
27 учнів

кількість класів з
наповнюваністю

більше
27 учнів

А Б 1 2 3
1-й клас 01 1  1
2-й клас 02  1 1
3-й клас 03 2  2
4-й клас 04    

Разом 1 - 4-х класів 05 3 1 4
5-й клас 06 2  2
6-й клас 07 2  2
7-й клас 08 1  1
8-й клас 09 2  2
9-й клас 10 1  1

Разом 5 - 9-х класів 11 8  8
10-й клас 12 1  1
11-й клас 13    
12-й клас 14    

Разом 10 - 12-х класів 15 1  1
Усього (сума даних
рядків 05, 11, 15) 16 12 1 13

  
(місце підпису керівника (власника) та/або

осіб,
відповідальних за заповнення форм

звітності)
 

(П.І.Б.)

  
телефон (05764)  51167 факс  електронна пошта pr.zolochivotg@dniokh.gov.ua 


